Curitiba, 18 de Setembro de 2019 - Edição nº 2584
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1573575IDMATERIA

PORTARIA Nº 1129/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei e tendo em vista o contido no
protocolizado sob nº 0061367-85.2019.8.16.6000, resolve

R  E  V  O  G  A  R

a partir de 24 de julho de 2019, a Portaria nº 763/2019, designou ALEXANDRE
LOYOLA FONTOURA, ocupante do cargo de Assessor Jurídico do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, para exercer, em substituição, o cargo de
provimento em comissão de Subsecretário do Tribunal de Justiça do Estado do
Paraná, símbolo DAS-2, tendo em vista a suspensão das Férias da titular JULIANA
MORENO DIAS PAREDES.

Curitiba, 16 de setembro de 2019.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 3 -

	0/Atos da Presidência